Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros – PE

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04

Câmara Municipal de Ferreiros
Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195

PORTARIA Nº 019/2023

“Destituir Presidente e Membro da Comissão de

Inventário, Reavaliação, Baixa, Registro, Controle,

Supervisão do Patrimônio Público.”

O Presidente da Câmara Municipal de Ferreiros, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições previstas no art. 17, inciso II, do

Regimento Interno desta edilidade, RESOLVE:

Art. 1º - Destituir da Comissão de Inventário, Reavaliação, Baixa, Registro,

Controle, Supervisão do Patrimônio Público, constituída através da Portaria nº 016

“A” datada de 06/03/2021, os seguintes servidores exonerados:

I – Presidente: MARIA REJANE FERREIRA CAVALCANTE, portadora do RG:

6.842.175 SDS-PE e do CPF: 064.266.764-03

II – Membro: CLEVERTON GOMES DE SOUZA DIAS, portador do RG: 9.968.889

SDS-PE e do CPF: 708.909.964-40

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

REGISTRE-SE

CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara de Ferreiros, em 18 de dezembro de 2023.

GILCELIO OLIVEIRA PONTES

PRESIDENTE